
Objednávka č :  BTKI23I160
(uvádějte v korespondenci)

Objednatel: Dodavatel: '
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková CHElRóN a.s.
organizace

Adresa: Nemocniční 898/20A Kukulova 24
\ 728 80 Ostrava 16900 Praha

lČO: 00635162 lČO: 27094987
DIČ: CZOOG35162 DIČ: C227094987
Registrace: č.j. MSK/145593/2014 ve znění následných

rozhodnutí o registraci
Banka: 0300 - Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 374027793/0300
Objednací značka:
Příjemce - místo dodání:
Městská nemocnice Ostrava, př íspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava /

Datum vystavení: 11.9.2023
Termín dodání:

Způsob dodání:
Splatnost dní : 30

w ř lzu'Le: 
č.ř. Název: l nv .č  Výr. č.: Odhad ceny

Kontakt. Umístění: Oddělení: _
1 EKG BENEHEART R12 DM806116 FN—91014446 3 000.00

BENEHEART R12
VŠLEK-Ambulance praktického
lékaře

“ž ' ' ' "E'ké'áéN'éiiĚÁ'ržr' ia'i'žÁ " " " " "  " ' ' " ' ' ' *b'wišóšg'čó " ' ' ' "šúíéščíšóší ' ' ' ' ' " ' """""""""" 3' 666,66
BENEHEART R12

INT-Lůžkové oddělení B--zr.k
31.5.21,  obn .  1 .9 .21

. . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - . . . . . . . _. . . . . . . . . . . . »bš ídó i  . . . . . . . . . . . . f. g  . . . . . . . .  „» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 EKG BENEHEART R12 .. V DM806115
BENEHEART R12

4 EKG BENEHEART R12 DM806764
BENEHEART R12

PBTK VZÁRUCE ZDARMA
. .  nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn  o - - -o i . . .  . . . . . .  . - uonqqnn -noo -H  uuuuu

5 EKG BENEHEART R12 * ' DM806765
BENEHEART R12

PB TK v ZÁRUCE ZDARMA
. - - - - . . . . . . . . . - - - . . . - . . . . . - - - - - . - “ - - q ' . . . - -  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 EKG BENEHEART R12 » DM806114
BENEHEART R12

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . á - .  . . . . . . . . . . . .  as ,—. . .

7 EKG BENEHEART R12 DM806766
BENEHEART R12

PBTK VZÁRUCE ZDARMA
i i .— ' .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 EKG BENEHEART R12A DM805911
BENEHEART R12

FN-08B014002' ' * 3 500, 00

INT-Gastroenterologie-Iúžkové
oddělení G

'F'úížš6š7'žs'6""" " " " " "  ooo

. . . . .  o . .—-  „.. - o_ „o -_q - . „ u . ; ; . - - . . . _ . . a - - . oó iu  . . . . . . . "— i 'm . -

FN-28037238 ' 0,00

“1561 65612666 ““““““"" " " " " " " " "  ' "366636
KARDIO-Jednotka intenzivní péče-
koronární

“6611266672631 " " " " ' "  ' " " " "  " ' " ' " " " E'ófo'd

KARDIO-Kardiologická ambulance

. . . . . . . . . . . . _m- ._ - - - - - - g—. . . . - q - . . . . . - . - - - - jm  . -

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01

FN-  88013035 3 000,00

GERlA-Endokrinologická
ambulance

.,.. . . . . . . . .  . - . - - .  . . . . . . . . . .  ,. . . . . . . . . . . . . . . . .  i . . . . -

27. 9. 2023 8:20:44 Strana: 1/5



Objednávka č :  BTK/23l160
(uvádějte v korespondenci)

9 DEFIBRILATOR/MONITOR BENEHEART D3 DM805913 EZ-89010213 5 000,00
BENEHEART D3

 GYN-Jednotka intenzivní péče

10 * EKG BENEFIEART R1žÁ ' ' ' ' ' " " " " " 'Díiišóššiž ' ' ' " "'F'ůíšádišóše'"' “ ' ' ' “ ' " " " ' ' ' ' ' " " " 3'óóóío'ď
BENEHEART R12

GYM-Lůžková stanice A-porodni
sál

11" EKG BENEHEART. 'R'iz' " " " " " " " " " " "  biišóéÁz'á """""" Fil-“6365666 " " " " "  ' " " " " " " " " " 3"óóófo'o'
BENEHEART R12

CRT-Lůžková stanice A

"12 'EIZG'šEN'EFIĚA'RT' 'R'iz' """"  ' ' ' ' " " "  ó'nišóšážě " ' EIŠI:ČŠČŽŽČČŠ ' ' ' ' ' ' " " ' " ' ' ' ' ' ' " " " " " 3 66656
BENEHEART R12

URO-Jednotka intenzivnl péče

'1'3" " "šŘě'ěEN'EúEA'RT' íifz'Á ' ' ' ' ' ' "' """""  b'nišóššói ' ' ' 'F'ú 55613636 """"" ' ' ' " ' ' ' " " ' ' 'ščóóídď
BENEHEART R12

 CHlR-Jednotka intenzivní péče

'1'4' ' ' "óóš'ÁxiÁčkX š/Ič'T'óŘi/š VERŠA'"““ ' "'b'nišóéžššm “ “"\lžóžžě'“ ' ' " "  ' ' " " ' "6,36
VICTORIA VERSA

CHlR-Jednotka intenzivní péče
PB TK v ZÁRUCE ZDARMA

. u . * . - . . . . . . . . . . . . - - - - . . . . . . - - - . ' .  ......... „ . . . , - , . ? - - - - - - - - - - - „ . . :  - - - - - - - - - -  “ ano : -mb i r - -—- ' - , a . - - - - - . . . . . - a -a - - - . . . j . . ; . . j . .

15 ODSÁVAČKA VICTORIA VERSA DM806770 V20284 0,00
VICTORIA VERSA

CHIR-Jednotka intenzivní péče
PBTK v ZÁRUCE ZDARMA _ _ _ _\ :

1-6 ' EŘG BENEI-IĚART R12 " 'DMšoeí12 ' FN-83014661 " ' " " " " " " " 3' 66636
BENEHEART R12

CHlR-Lúžková stanice C-úrazová
chirurgie

. . . , . ,  ............................ —a.-—I- - . “ - . . ' -  - - - - - - - - - -  h ' -7 - - . ' - ' » - ' - - -—- - - - .  . . . o -Š i c í  - - - - - - - - - - - - - . . - . .  . . . . . . . . . . .  . .

17 EKG BENEHEART R12 DM806113 FN-91014442 ' 3 000, 00
BENEHEART R12

CHIR-Lúžková stanice D-chirurgie

"1'8" " " éRě'éEN'EREA'RT' 'R'iz' ' ' ' '*""'"D'Mšóé7'ěž " *  ""'"F'ílížšóšížaiž """""  '" ' ' ' "ófo'o'
BENEHEART R12

CPE-Interní ambulance

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA _ _ . _ V _ , _ _ , _
!1'9' ' "EIZC'ŠEN'EIŠI 'E'A'R'T' 'R'1'2' " " " "  * ' * ' DMš06763 FN-28037240 " 0,00

BENEHEART R12
CPE-Interní ambulance

PB TK v ZÁRUCE ZDARMA
“20" " " F;ŘÍŠT'RCJ'RRO NEPŘÍMOU SRDEČNÍ ' DM805560 " ' 17400016 ' ' ' * 4 000 00

MASÁŽ
CORPULS CPR

CPE-Urgentní hala--změna názvu
1.1.21

'2'1" " " D EšiáŘiL'ÁřóH/i/íóiúřó'rž ě'E'rxiÉHE/íář'óš ' "DR/156551“ó " " " " Ežíšg'dióz'iz' " " " " " " " " " " " " " "  5 000,00
BENEHEART D3

CPE-Urgentní hala--změna názvu
1.1.21

Vystavil: FPSObjednavka__M03_RPTEXTO1 27. 9. 2023 8:20:44 Strana: 2/5



22 MONITOR K JEDNCRAZOWM FLEXIBILNIM 071208
BRONCHOSKOPÚM AMBU aVIEW
AMBU aVIEW

PBTK VZÁRUCE ZDARMA
- . - -  p . - - - - - - . . . . - . - . - . . . . . . - -o .o . . - . c—np-q . . - - - - - . . -—. . . í -
23 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA

VICTORIA VERSA
06821 1

Objednávka č: BTKI23I160
(uvádějte v korespondgnidr

AM20500478 0,00

ARO-Jednotka resuscitační péče

. I - - - . ' - * . - - . . ' . - . . . - . . . . . - - » - . -o '—.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V14670 * ' 100000

ORL-Lůžková stanice

- - . . . - - - .u - . - . - . . I . - - - . . . . - -oo . . . . .—-c - . - . - . . . . - s„ . . „ . _ - - - . . - . 5 ' - . ' - 5 . . . L  . . . . . . ' . 5 . . - . . . . - '
24 ' ' "ObsAVAčKA VICTORIA VERSA

VICTORIA VERSA

PB TK v ZÁRUCE ZDARMA

DM806624

...... . . . - - . . . . . - . . - . . . - . . .  . . . - . ; . I . . - . . - . _ .V  . . . . . . . . . . . . . . . . .
25 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA

VICTORIA VERSA

PBTK VZÁRUCE ZDARMA

26 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA
VICTORIA VERSA

DM806768

. . no -n ' .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ) . . . . . .

27 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA
VICTORIA VERSA

PB TK v ZÁRUCE ZDARMA
28 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA

VICTORIA VERSA

. . . . . . . . . . . . .

DM806623

DM806771

PBTK v ZÁRUCE ZDARMA
. . . . - - <c—u-ouu . . . . . - - _ . . .nuo - - - - - . - - - - i -  . . . . . . . . . . . . . . . .

29 " ODSAVAČKA VICTORIA VERSA 068223
VICTORIA VERSA

f . . . - . . - . . . . - . . . . - - - - „ . . . . . . - - - . - . . . . . . . . . - , . - . . . . . - . - , - .
30 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA 068224

VICTORIA VERSA

. . . . - . . . . . - - . . _ - - . - . - . . . . . . . - - . - . o - o - . á  . . . . . . . . . . . . . . . .

31 EKG BENEHEART R12
BENEHEART R12

. .  cc . . . - . . . . . . . . - - . - - . - . . - . . . . . . - - . .—- - - . *  ................

0681 22
VICTORIA VERSA

- - . - . . . - - - . - - - . . . . . o . - . - . - -A - . . . . - . . - -—. ._ ._ . -gg  . . . . . . . . . .

33 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA
VICTORIA VERSA

PBTK v ZÁRUCE ZDARMA
- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  * . . . - ;  . . i óoč -o  . . . . . .  - - -

34 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA
VICTORIA VERSA

PBTK V ZÁRUCE ZDARMA
A. . ' . . . - - . . . - . . . . . . . . . . - . . . , . . . . . , . géo_—. . . .ooo . . . . - + - .F . -9 .5

' V18758 0.00

ORL-Lůžková stanice

. - - - . . qap - - . . . - - - . - .ó - i -oou . .  . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . .

V20288 0,00

ORL-Lůžková stanice

V14671 1 000 00

ORL-Operační sál

. - !  . . . . . . .  „ . . . -n . ;d . .n ' - ' d . . - - - " - - » - - í . . . . . . “ - . - - . - . . . . . . - - - -o _ „„
V19308 0,00

ORL-Operační sál

. .  . . - . . . “ . - . . . ' I - - . . . ' . - - . . . . ; ' . ' a ' . * i . “ - - ; . - . . . ' . , vqýěo . . - .ue - - . . . . a - . . . . - _9 - . . . - . - ; - - - - . . : - . . . - 5 -
V20271 0,00

ORL-Otorinoiaiyngoiogická
ambulance

i i - - Innd lnuqoó . - -coooanov—g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V14673 ' “ ' '" 1 000,00

NEUR-Jednotka intenzivní péče

. . - - . - - - . - - - . . -o -o -g ' - - .—_ . . - - ' .  . . . . . . . . .  . . . - . hd - luu . . .

V14674 ' 1 000, 00“

NE UR-Jednotka intenzivnl péče

PNEU-Ambulance-funkčni
diagnostika

NCH-Jednotka intenzivní péče

. - . . . u . . - ; cha . . -—u_ i ._goopncooac -  . . . . . . . . .  . - - * ...... 4 ..... *

V19389

. . .V . , . . . . . . . . .  “A . - . . . ; - . " i -úEA- r . . . . . .  . . . . . o -oucéo 'o i ioo . .

V1 9390

NCH-Jednotka intenzivní péče

. . . . . a - . . . . - . . -ony - . . . “ , !gn -g -uocp . . . : . - . . . q ;u - . - - jqop . ; -

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT0127. 9. 2023 8:20:44 Strana: 3/5



35 ODSAVAČKA VICTORIA VERSA
VICTORIA VERSA

PBTK v ZÁRUCE ZDARMA

DM806767

. . . - “ .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .. . . . . . . . . . . . . . .  o -q -—- . - . - i - . q
36 EKG BENEHEART R12

BENEHEART R12
DM80642

. gp» ._ . - . - . . . - - - . . - - . . . . - - . . . . - - - . . - - ; - . . . . - a  . . . . . . .  . . . . - -

37' EKG BENEHEART R12 DM806409 »
BENEHEART R12
B

n . , . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38 EKG BENEHEART R12 DMŠOGH2
BENEHEART R12

PB TK V ZÁRUCE ZDARMA
. l c—hQO

9 ODSAVAČKA DYNAMIC II *
DYNAMIC II

067850

u_— . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . “_ : - . : q . - s - - ' . . . »  . . . . . . .  “rá
EKG BENEHEART R12 * DM806430
BENEHEART R12

—-I -—.—» . . . . . . . . .  . ;

Objednávka Č: BTK/23/160
(uvádějte v korespondend)

V20278 0,00

NCH-Jednotka intenzivní péče

,. . . . . . . . .  . . a  . . . . . . . . .
3 000,00

. . - - * . . , -  . .  . . . . - . —  . - .  . p -  . . . . . . .šN-680ž2004 '
NCH-Lůžková stanice

. . . . . . . . .  . . . - . . . a . - . . . . “ - . - . . ' - - - . . - . . .
F N-0802201 6

ONKOL-Ambulance klinické
onkologie

. . - -  . * . - . -  - . - . - - - - - - a -d  . . . . . . . . . .  . . . .

FN-28037241 i l - * - . . . - . - - '  . . . - 4 -

' 0,00
REH-Lůžková stanice

........ . . . . . . . - , . . . . - . . - , . - - , . . . - . . . . - - . - . . . . . . ' . . . . - -
'D5734 1 000,00

DSS-Os'etřovatelská a sociální
péče B

. . . . . . . . . . . . .  . - . , . - , . . _ . . . . . .  , ____5____'FN306022013 3
LPS dospěli, Moravská Ostrava

„ v . . - - - - !  . . . . . - . - . . v . _ .a - . . . _ -  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem s DPH: 65 000,00
Objednáváme u Vás provedení pravidelné bezpečnosmě technické kontroly (PBTK) v rozsahu nezbytném ke splnění požadavků
zákona č. 375/2022“ Sia.. v. platném znění. a normy ČSN EN 62 353.Proveďte také vysátl prachových částic.
Bude—ll nutné před PBTK provést opravu zdravotnického prostlž'edku (ZP) dle zákona č. 375/2022 Sb., -v platném znění. požadujeme
jeji proveden |. Pokud bude předpokládaná cena PBTK vyšší. nebo tato oprava vyvolá navýšení ceny. žádáme o zaslání cenové
nabídky ke schválení.

Protokoly předejte na Oddělení biomedicínského inženýrství (OBMI), nebo přiložte kfaktuře.
Můžete použit i vlastní formulář, ale musí obsahovat-údaje dle uvedené ČSN EN 62 353x(příioha G). Servisní listy, o *prGVedeném
PBTK, si nechejte schválit odpovědným klinickým oddělenlm a informujte odpovědnou osobu klinického oddělení o stavu ZP
(obzvlášť tehdy, pakliže pro závady přístroj nevyhověljl

Zkontrolovaný přístroj prosím označte nálepkou o provedeném PBTK (neplatí pro ZP podléhající procesu sterilizace)!

Objednatel si vyhrazuje právo na vyřazení jednotlivých ZP ze seznamu i po odeslání objednávky.

Termín své návštěvy dohodněte minimálně týden předem na příslušném oddělení (spojovatelka: 59 619 1111 ) a poté termín
oznamte na OBMI. Bez předběžné dohody o termínu návštěvy Vám nemusí být umožněn Vstup na oddělení. Odepření vstupu na
oddělení. pro nedohod'nutý termín návštěvy, nezakládá nárok na zaplacení zmařené cesty.

Před příchodem na pracoviště V MNO, p.o. je technik povinen na OBMI vyzvednout návštěvní visačku pro vstup na klinické oddělení
a předat certifikát od výrobce, že je oprávněn provádět na daném ZP servisní zásah či instruktáž.
Po ukončení práce je technik povinen návštěvní visačku vrátit na OBMI. Nedodržení tohoto postupu servisním technikem se
považuje za vadu odvedeného díla, která musí být odstraněna předuhrazením faktury.

Žádáme. aby protokol :) PBTK, servisním zásahu či instruktáž, byl dodán také s potvrzenym certifikátem od výrobce, že'osoba,
která servisni zásah či instruktáž provedla, je oprávněna provést tyto úkony, a to tehdy. pakliže certifikáty nepředala na OBMI, jelikož
byly tyto úkony proýedeny mimo pracovní dobu OBMl.

Objednávku považujeme za splněnou, pokud je provedeno PBTK a instruktáž uživatelů na dané ZP z objednávky (pakliže je
instruktáž požadována dle zákona č .  375/2022 Sb., V platném znění). instruktáž proveďte při realizaci PBTK, jestliže klinické
oddělení nepožaduje jinak.

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 27. 9. 2023 8:20:44 Strana: 4/5



Objednávka č :  BTK123I160
(uvádějte v korespondenci).

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace. s hodnotou plnění
přesahující 50.000 Kč  bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel vyžaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto
částku. Z toho důvodu je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit. Bez této akceptace nelze objednané
plnění přijmout. Dodavatel současně potvrzuje souhlas s uveřejněním objednávky s akceptaci, i to, že neobsahuje údaje, jejíchž
uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do  práv dodavatele, jeho zástupců č i zaměstnanců. ve smyslu uvedeného zákona.
Tato objednávka má platnost 14 dnů ode dne vystavení. Žádáme o vystavení daňového dokladu/faktury dle smlouvy nebo
objednávky, vadnou fakturu vracíme zpět. Na  faktuře musí být uveden údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo číslo jednací a
evidenční u živnostenského oprávnění dodavatele. Splatnost faktury požadujeme minimálně 30 dní.

Děkujeme.
Fakturu zasílejte na adresu:

. Městská nemachice Ostrava, příspěvková organizace

. Nemocniční 898/20A

. 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Na faktuře musí být uveden zápis z obchodního rejstříku. nebo číslo jednací a evidenční u živnostenského listu, popř. kopie ŽL.

. Schválil: 
„ 

.\ 

Vystavil: FPSObjednavka_M03_RPTEXT01 27. 9 .  2023 8:20:44 Strana: 5/5




